平成27年２月13日

各  位
上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  取締役財務担当 小林 善朗

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

平成27年２月13日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成27年３月27日付

新 職       氏 名       旧 職

常務取締役
管理部門担当

兼 財務担当
今川 和則 常務取締役

管理部門担当

兼 支店管理部門担当

兼 人事総務担当

常務取締役

ファスナー・産機事業部門

担当

兼 産機事業部長

渡邊 義昭 取締役 産機事業部長

取締役
人事総務担当

兼 支店管理担当
村上 正一 取締役

ファスナー事業部

販売部長

取締役

ファスナー事業部

副事業部長

兼 製造部長

上嶋 伸宏 －
ファスナー事業部

品質管理部長

取締役

産機事業部

副事業部長

兼 製造部長

澤井  健 －
産機事業部

製造部長

相談役  塩田 展康 代表取締役 会長

常勤監査役  小林 善朗 取締役
財務担当

兼 財務部長

－ － 齋藤 正幸 常勤監査役

平成27年３月27日開催予定の定時株主総会及び同株主総会後の取締役会にて選任、就任の予定です。

２．平成27年４月1日付

新 職       氏 名       旧 職

－
東京支店長

兼 大阪支店長
北谷  明 －

東京支店長

兼 マーケティング課長

－

部長待遇

日東ｱﾗﾑｲﾝﾄﾞﾈｼｱ社

取締役社長

兼 ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ日東ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝ

ｸﾞ社 取締役社長

久馬 武彦 －

ファスナー事業部

製造部長

兼 化熱課長

－

ファスナー事業部

品質管理部長

兼 技術部長

木村 隆雄 －
ファスナー事業部

技術部長

－

部長待遇

和光株式会社

常務取締役

仲  俊幸 －

名古屋支店長

兼 ファスナー事業部

販売部 名古屋販売課長

－

名古屋支店長

兼 ファスナー事業部

販売部長

浅井 基樹 －

大阪支店長

兼 ファスナー事業部

販売部 戦略販売課長

－

ファスナー事業部

管理部長

兼 企画管理課長

四方 裕和 －
ファスナー事業部

企画管理課長

－ 財務部長 兼 財務課長 松本 真一 － 財務部 財務課長

－
アメリカ支店長

兼 アメリカ販売課長
四方  亨 －

課長待遇

産機事業部長付

以 上